ред, която да бъде разгледана на извънредно неприсъствено заседание на 07 октомври 
(вторник) 2025 г., в 10:00 часа, в сградата на Областна администрация Габрово, както 
следва: 

По т. 1: Приемане на решение за препоръчителния размер на вноската на 
държавата в бюджета на асоциацията за 2026 г. да бъде 25 000 лв. (Двадесет и пет 
хиляди лева).   

Проект на решение: 
Приема препоръчителния размер на вноската на държавата в бюджета на 

асоциацията за 2026 година да бъде 25 000 лв. (Двадесет и пет хиляди лева).  
- ЗА 

Приложение: Покана с вх. № ИЕ-01-01-918/03.09.2025 г. с приложения от председателя  
    на Асоциация по ВиК на обособената територия, обслужвана от „ВиК“ 

ООД, гр. Габрово.  

Точка 6 (ШЕСТА) 
К-164/01.09.2025 г. - Учредяване безвъзмездно право на ползване на Фондация

[...]

Председател на УС , върху Сграда с идентификатор 14218.509.618.2 /едно четири две 
едно осем точка пет нула девет точка шест едно осем точка две/ по кадастралната карта 
и кадастралните регистри на гр. Габрово, вид конструкция: метална, застроена площ: 
141,00 /сто четиридесет и един/ кв. м., брой етажи: 1/един/ за срок 10 /десет/ години от 
датата на подписване на договора, за нуждите и целите на Сдружението, подпомага и 
организира членовете на спортния клуб за практикуване и състезателна реализация в 
областта на киокушин, като спорт, организира школи и курсове за тренировъчна и

[...]

Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на имот –  

новообразуван поземлен имот № 04964.602.9 по плана на новообразуваните имоти на 
м. „Трапесковци“, землище с. Боженците, общ. Габрово, одобрен със Заповед № 
191/05.10.2010 г. на Областен управител на област Габрово, с площ 461 кв.м 
(четиристотин шестдесет и един кв. м., вид на имота: земеделска земя по § 4 от ПЗР на 
ЗСПЗЗ, НТП – друга територия заета от селско стопанство, категория при неполивни 
условия – осма, при граници - имоти: 04964.602.5, 04964.602.6, 04964.602.10 и имоти 
по КК на землище с. Боженците, Имотът е актуван с акт за частна общинска 
собственост № 2743/26.02.2024 г., вписан в Агенция по вписванията, Служба по 
вписванията гр. Габрово, вх. рег. № 428/27.02.2024 г., акт № 46, том II, дело № 172, 
имотна партида 85 595, при начална тръжна 9 730 лв. (девет хиляди седемстотин и 
тридесет лв.) без ДДС. 

2. 30 % от постъпленията от продажба на имота по т. 1 да се използват за 
финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 
техническата инфраструктура на територията на с. Боженците.  
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката.

[...]

Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на имот –  
новообразуван поземлен имот № 04964.602.10 по плана на новообразуваните имоти на 
м. „Трапесковци“, землище с. Боженците, общ. Габрово, одобрен със Заповед № 
191/05.10.2010 г. на Областен управител на област Габрово, с площ 625 кв.м. 
(шестстотин двадесет и пет кв. м.), вид на имота: земеделска земя по § 4 от ПЗР на 
ЗСПЗЗ, НТП – друга територия заета от селско стопанство, категория при неполивни 
условия – осма, при граници - имоти: 04964.602.6, 04964.602.9 и имоти по КК на 

землище с. Боженците, Имотът е актуван с акт за частна общинска собственост № 
2742/26.02.2024 г., вписан в Агенция по вписванията, Служба по вписванията гр. 
Габрово, вх. рег. № 427/27.02.2024 г., акт № 45, том II, дело № 171, имотна партида 85 
594., при начална тръжна 13 190 лв. (тринадесет хиляди сто и деветдесет лв.) без ДДС. 
2. 30 % от постъпленията от продажба на имота по т. 1 да се използват за 
финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 
техническата инфраструктура на територията на с. Боженците.  
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката.